
Zarządzenie nr 172/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie powołania Kapituły ds. rekomendacji w zakresie przyznania nagród rektora za 

2024 rok dla nauczycieli akademickich w kategorii szczególnych wyróżnień 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2024 poz. 1571 ze zm.) w związku z § 15 Regulaminu przyznawania nagród rektora dla 

nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

(załącznik nr 10 do Regulaminu wynagradzania pracowników Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 marca 2020 r. ze zm.), zwanego dalej „Regulaminem” 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuję Kapitułę ds. rekomendacji w zakresie przyznania nagród rektora za rok 2024 dla 

nauczycieli akademickich - w kategorii szczególnych wyróżnień, o których mowa w § 15 

Regulaminu, w następującym składzie:  

1. prof. dr hab. Beata Sobieszczańska – Wydział Lekarski;  

2. prof. dr hab. Barbara Sozańska – Wydział Lekarski 

3. prof. dr hab. Bartosz Małkiewicz – Wydział Lekarski 

4. dr hab. Patryk Piotrowski, prof. uczelni – Wydział Lekarski 

5. prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz – Wydział Lekarsko-Stomatologiczny 

6. prof. dr hab. Paweł Gać – Wydział Nauk o Zdrowiu 

7. dr hab. Piotr Kuś – Wydział Farmaceutyczny 

8. dr hab. Aleksandra Królikowska, prof. uczelni – Wydział Fizjoterapii 

9. mgr Andrzej Raczyński – Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa 

2. Kapituła wybierze ze swojego grona Przewodniczącego Kapituły. Pierwsze posiedzenie 

Kapituły zwołuje Prorektor ds. Rozwoju Kadry Akademickiej. 

3. Kapituła podejmuje uchwały na posiedzeniu, w obecności co najmniej połowy powołanych 

członków, zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, a w sprawach osobowych w 

głosowaniu tajnym. W przypadku równej ilości głosów za i przeciw, decyduje głos 

Przewodniczącego Kapituły. 

4. Obsługę administracyjną Kapituły świadczy Dział Spraw Pracowniczych. 

§ 2 

Zadaniem Kapituły, o której mowa w § 1, jest: 



1) przedstawienie rekomendacji w zakresie podziału środków przeznaczonych na 

nagrody rektora dla nauczycieli akademickich w kategorii szczególnych wyróżnień za 2024 

rok, 

2) rozpoznanie wniosków o przyznanie nagród rektora dla nauczycieli akademickich za 

2024 rok w kategorii szczególnych wyróżnień i przedstawienie rekomendacji w zakresie 

przyznania szczególnych wyróżnień rektora dla nauczycieli akademickich za 2024 rok. 

§ 3 

Przy wydawaniu rekomendacji w zakresie przyznania nagród rektora dla nauczycieli 
akademickich za 2024 rok w kategorii szczególnych wyróżnień, Kapituła, o której mowa w § 1, 
uwzględni osiągnięcia mające szczególne znaczenie dla Uczelni, określone w § 15 Regulaminu, 
tj.: 

1) rozwijanie współpracy Uczelni z otoczeniem społeczno-gospodarczym, 
2) udział Uczelni w międzynarodowych programach naukowych i dydaktycznych, 
3) wybitny wkład pracy w organach Uczelni, zespołach doradczych lub opiniodawczych, 
4) wyróżniającą ocenę w okresowej ocenie działalności, 
5) wybitny wkład w realizację strategii rozwoju Uczelni. 

§ 4 

1. Do złożenia wniosku o przyznanie szczególnego wyróżnienia rektora dla nauczycieli 

akademickich za rok 2024 (stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania) 

uprawnieni są: prorektorzy, dziekani oraz przewodniczący rad dyscyplin. 

2. Wnioski o przyznanie szczególnych wyróżnień rektora dla nauczycieli akademickich za 

rok 2024 należy składać w Biurze Rektora – Sekretariacie Prorektora ds. Rozwoju Kadry 

Akademickiej w terminie do dnia 17 października 2025 r. 

§ 5 

Kapituła, o której mowa w § 1, wyda rekomendacje, o których mowa w § 2, w terminie do dnia 
22 października 2025 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
UK 


